
2018-2019 M.M. MENINIAI PASIEKIMAI 

 

Už dalyvavimą tarptautiniame piešinių ir dailyraščio konkurse, skirtame Prano Mašioto 155-osioms 

gimimo metinėms paminėti, padėkos raštais apdovanoti 1 klasės mokiniai: Armandas Kelpša, Emilija 

Lenkartė, Benas Mačiulaitis ir Kamilė Pustovojūtė (mokytoja Irena Šerkienė). 

 

Už parengtą darbus respublikinei  pradinių klasių mokinių  kalėdinių atvirukų parodai-konkursui  

„ĮŽIEBK ŠVIESELĘ ŠIRDYJE“ padėkos raštais apdovanoti 1 klasės mokiniai: Ignas Jonauskas, 

Armandas Kelpša, Benas Mačiulaitis, Gintarė Mizgirytė, Kamilė Pustovojūtė ir Vanesa Venckutė 

(mokytoja Irena Šerkienė). 

 

Ąžuolui Valčiukui (5 kl.) įteikta padėka-nominacija už kūrybiškumą „40 paukščių belaukiant“ (dailės 

mokytojas Aurimas Liekis). 

 
 

 

Gustė Narbutaitė, 3 klasės mokinė, Darius Juodis, 6 klasės mokinys, respublikiniam piešinių 

konkurse „Mano svajonė“ savo amžiaus grupėse, laimėjo II vietas. 

  
 


